
Pos 

 

Track Day A 
1 
2 
3 

 

Track Day B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

A02 
A03 
A04 

B32 
B36 
B38 
B35 
B33 
B34 
B37 

Nome 

REGIS NOGUEIRA   
EBERSON PAULISTA   
THIAGO PONTES   

GUSTAVO SANTOS   
AQUILA FELIPE   
THIAGO RABAIOLI   
MAX ROGERIO   
ALEX CRISTIANO   
WESLEY MATIAS   
PEDRO ROQUE   

Classe 

Track Day A 
Track Day A 
Track Day A 

Track Day B 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day B 

Melhor Tempo 

1:42.885 
1:44.447 
1:49.129 

1:44.697 
1:46.188 
1:46.242 
1:46.689 
1:48.680 
1:50.973 
1:53.679 

na volta. 

5 
3 

11 

5 
11 
10 

7 
7 

10 
3 

Diff 

1.562 
6.244 

1.491 
1.545 
1.992 
3.983 
6.276 
8.982 

Espaço 

1.562 
4.682 

1.491 
0.054 
0.447 
1.991 
2.293 
2.706 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 01/10/2023 14:23:39 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R  Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Track Day 

3º - A e B - Domingo 

Treino (25:00 Tempo) iniciado em 13:57:25 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

01/10/2023 13:20 


